UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROCESSO SELETIVO 2025 DO PPGCJ – EDITAL N° 03/2024/PPGCJ

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Ciências  Jurídicas  (PPGCJ)  da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público a relação dos candidatos
que tiveram o pedido de atendimento especial deferido, bem como as razões de fato e direito referente
aos pedidos indeferidos:

PEDIDO DE  ATENDIMENTO ESPECIAL DEFERIDO

NOME DO(A) REQUERENTE ATENDIMENTO ESPECIAL

SUELY DE FATIMA LEMOS DA ROCHA DANTAS

1. Prova impressa em letra tamanho 16;

2. Permissão  para  utilização  de  caneta
esferográfica  transparente  (preta  ou
azul) de espessura 1.6;

3. Tempo extra de 30 min, totalizando um
tempo de prova de até 2h30;

4. Leitura  individualizada  do  tópico
sorteado, no dia da aplicação da prova

João Pessoa-PB, 16 de janeiro de 2025.

Assinado Digitalmente
Prof. Dr. Gustavo Barbosa de Mesquita Batista

Coordenador do PPGCJ/UFPB

1
Centro de Ciências Jurídicas – CCJ – UFPB – Campus I

Cidade Universitária – João Pessoa – PB – Brasil – CEP 58051-900 Fone +55(83)3216-7627

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/01/2025

RESULTADO Nº 02/2025 - PPGCJ (11.01.46.04)
(Nº do Documento: 2)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 16/01/2025 11:00 )
GUSTAVO BARBOSA DE MESQUITA BATISTA

COORDENADOR CURS/POS-GRADUACAO

1453013

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 RESULTADO 16/01/2025 bc3f734c90

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf